       INSTRUKCJA OBSŁUGI
    PRZEMYSŁOWY CZUJNIK WILGOTNOŚCI I TEMPERATURY
 HCRH-21Ka; HCRH-22Ka; HCRH-23Ka
                     HCRH-21Kb; HCRH-22Kb; HCRH-23Kb
HCRH-21P; HCRH-22P; HCRH-23P
widok HCRH-xxKb
Opis
– Czujniki wilgotności i temperatury serii HCRH-2x przystosowane jest do pracy w  pomieszczeniach

                           wersja naścienna
HOTCOLD s.c. ul. Reymonta 12/26,  05-120 Legionowo, tel/fax(22) 784 11 47
Sposób zamawiania
A – rodzaj czujnika
      21 - czujnik wilgotności względnej z wyjściem analogowym
      22 - czujnik wilgotności względnej z wyjściem analogowym i wbudowanym sensorem
temperatury
      23 - czujnik wilgotności względnej i temperatury z dwoma wyjściami analogowymi
B – typ obudowy
       Ka – naścienna
       Kb – kanałowa
       P – naścienna z czujnikiem na przewodzie
C – rodzaj sygnału wyjściowego toru wilgotności dla zakresu 0-100%
       I – 4-20mA
       V10 – 0-10V
       V5 – 0-5V
       V1 – 0-1V
D – rodzaj sygnału wyjściowego toru temperatury dla zakresu -30...70°C ( jeżeli inny
zakres przetwarzania prosimy podać w nawiasie przy rodzaju wyjścia )
       0 – brak
       I – 4-20mA
       V10 – 0-10V
       V5 – 0-5V
       V1 – 0-1V
       PT100
       PT1000
       Ni100
       Ni1000
       LG-Ni1000
       NTC 10K CAREL
       NTC 10K3A1
       NTC 1,8K TAC – system VISTA
       jeżeli inny wpisz jego nazwę
E – typ filtra
       S – filtr z tworzywa sztucznego z wewnętrzną, kwasoodporną siatką(filtr standardowy)
       CR – filtr metalowy, chromowany z wewnętrzną kwasoodporną siatką